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Hyvali 16.02.2021 § 9

Valmistelija: Sosiaali- ja terveysjohtaja Timo Hokkanen

  Loimaan kaupunki ja Oripään kunta muodostavat yh teis toi min ta-alu-
een, jonka vastuulle on toistaiseksi päätetty terveyspalveluiden ko ko-
nai suus. Kuntien välisen sopimuksen mukaan toimintaa voidaan laa-
jen taa yhteisymmärryksessä kattamaan myös muita sosiaali- ja ter-
veys pal ve lui ta sekä näihin liittyvän viranomaistoiminnan

  Sosiaali- ja terveydenhuollon uusi lainsäädäntö on valmistelussa.
Maa kun taSoTen tulevaisuus  ja toteutuminen on kuitenkin epä var-
maa. Lait tulisi kuitenkin saattaa voimaan, ennen kuin päästään to-
teu tuk ses sa eteenpäin. Loimaan seutukunnalla on tehty jo pi dem-
män aikaa yhteistyötä erityisesti Ankkuri-toiminnan osalta. So si aa li-
työn ammattilaisten rekrytoiminen alueelle on vaikeaa. Resurssien
koh den tu mi nen on kuntien välillä epätasaista ja vaihtelevaa.

  Loimaan sosiaali- ja terveysjohtaja ja Oripään sosiaalijohtaja ovat ke-
hit tä neet sosiaalityön yhteistoimintamallin kuntien välille. Malli on
mah dol lis ta toteuttaa olemassa olevan yhteistoimintasopimuksen
osa na.

  Sosiaalityön yhteistoimintamallissa kuntien sosiaalityön viranhaltijat
toi mi vat ja käyttävät päätäntävaltaa molempien kuntien alueella. Ai-
kuis so si aa li työn ja perhesosiaalityön johtavan viranhaltijan tehtävät
ja kau tu vat siten, Oripään sosiaalijohtaja vastaa yh teis toi min ta-alu-
een perhesosiaalityön johtamisesta ja Loimaan aikuis- ja vam mais-
pal ve lu jen päällikkö vastaa aikuissosiaalityön johtamisesta.

  Perhesosiaalityöhön kuuluvat lastensuojelu, Ankkuri-toiminta,  per-
he oi keu del li set palvelut, perheneuvonta, perhepalvelut ja lap si per-
hei den kotipalvelut. Ankkurin vetovastuu  ja kehittämistyö siirtyy Ori-
pääl le.

  Aikuissosiaalityöhön kuuluvat aikuissosiaalityö, vammaispalvelut ja
ke hi tys vam mais ten palvelut. Yhteistoiminta-alueelle muodostetaan
so si aa li työn johtoryhmä, mihin kuuluvat Loimaan sosiaali- ja ter veys-
joh ta ja, Oripään sosiaalijohtaja, aikuis- ja vammaispalvelujen pääl lik-



kö ja perhepalvelujen vastaava ohjaaja. Johtoryhmää täydennetään
tar vit taes sa.

  Kunnat vastaavat jatkossakin kuntalaisten tarpeista aiheutuvista kus-
tan nuk sis ta. Budjetointi ja kulujen kustannusvastuu säilyvät omas sa
kunnassa. Vastuullisella viranhaltijalla on yhtäläinen ta lous vas tuu ja
tilivelvollisuus molemmista budjeteista.

  Henkilöstöhallintoon liittyvä vastuu on sillä kunnalla, mihin työn te ki-
jäl lä on työsopimus tai virkamääräys. Päivittäinen työnjohdollinen
vas tuu on sillä viranhaltijalla, joka vastuulla kyseinen palvelu on.

Sosiaali- ja terveysjohtajan ehdotus:

  Hyvinvointivaliokunta hyväksyy esittelytekstissä mainitun yh teis toi-
min nan periaatteet ja valtuuttaa Loi maan sosiaali- ja terveysjohtajan
ja Oripään sosiaalijohtajan val mis te le maan hallituksille yh teis toi min-
ta so pi muk sen liitteen sosiaalityön osal ta.

 Päätös:  Hyväksyttiin.

 Pöytäkirjamerkintä:

  Oripään sosiaalijohtaja Heli Kaskiluoto poistui kokouksesta asian kä-
sit te lyn jälkeen klo 17:40.

Kh 14.06.2021 § 274

Valmistelija: Sosiaali- ja terveysjohtaja Timo Hokkanen

Loimaan kaupungin sosiaali- ja terveysjohtaja sekä Oripään kunnan
so si aa li joh ta ja ovat valmistelleet kuntien hallituksille liitteen so pi muk-
seen ja SWOT-analyysin sekä riskikartoituksen. Sopimusliite ja ana-
lyy sit ovat esityslistan liitteenä.

Valmistelun yhteydessä yhteistoiminta on rajattu koskemaan las ten-
suo je lun, perhepalvelun, perheneuvolan ja Ankkurin toimintaa. So si-
aa li työn vastuun jakaminen yhteistoiminta-alueen kunnille vähentää
hal lin toon käytettävää henkilöstöresurssia kokonaisuudessaan. Loi-
maan kaupungin kannalta sopimuksen liitteen hyväksymisellä ei ole
ly hyen aikavälin taloudellisia vaikutuksia. Yhteistoiminnan laa jen ta-
mi sen merkittävin hyöty on toimintavarmuuden lisääntymisessä. So-
si aa li työn palvelualueen osalta erityisesti sosiaalityön vi ran omais toi-
min nan turvaaminen katkeamattomana on keskeistä. Voimassa ole-
van lainsäädännön mukaisesti muodollisesti päteville so si aa li työn te-
ki jöil le ja johtaville viranhaltijoilla on määrätty sellaisia tehtäviä, joita
ei voida delegoida muille ammattilaisille.

Esitetty yhteistoiminnan laajentaminen on sopusoinnussa maa kun-



nal li sen hyvinvointialueen valmistelun kanssa. Loimaan kaupungin ja
Oripään kunnan etu on muodostaa seutukunnallinen perhekeskus
en nen varsinaiseen hyvinvointialueen perustamista. Nykyisellään
Loi maan kaupunki tuottaa Oripään kunnalle perheneuvolan, las ten-
neu vo lan ja äitiysneuvolan palvelut. Loimaan kaupunki on jo päät tä-
nyt perhesosiaalityön palveluiden tiivistämisestä perhekeskukseksi.

Oripään kanssa tehtävän yhteistyön laajentaminen ja vastuun ja ka-
mi nen mahdollistaa jatkossa myös seutukunnan muiden kuntien kut-
su mi sen mukaan yhteistoimintaan.

 Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus hyväksyy Oripään ja Loimaan sosiaalityön yh teis-
työ tä koskevan yhteistoimintasopimuksen liitteen.

 Päätös:  Hyväksyttiin.

 Pöytäkirjamerkintä:

  Sosiaali- ja terveysjohtaja Timo Hokkanen saapui kokoukseen ja
asian käsittelyyn klo 18:13 alkaen.

Kh 08.11.2021 § 470

Sosiaali- ja terveysjohtaja Timo Hokkanen

Loimaan kaupunki ja Oripään kunta ovat sopineet sosiaalityön yh-
teis työn periaatteista hallituksissaan 14.6.2021 hyväksytyn so pi muk-
sen liitteen mukaisesti.

Varsinaiseen yhteistoiminnan aloittamiseksi on syytä sopia Oripään
las kut ta man osuuden perusteista sekä muis ta täsmennyksistä liit tyen
henkilöstöön.

Oripään kunnanjohtaja Timo Tolp pa nen ja sosiaalijohtaja Heli Kas ki-
luo to sekä yh teis toi min ta-alu een lautakunnan puheenjohtaja Jari Vä-
li mä ki ja Loimaan sosiaali- ja ter veys joh ta ja Timo Hokkanen ovat val-
mis tel leet edellä mainitut sei kat täsmentävän liitteen yh teis toi min ta-
so pi muk seen. Henkilöstön edustajien kanssa on käyty tarvittavat
neu vot te lut.

Sopimuksen lii te on hallituksen kokouksen liitteenä.

 Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus hyväksyy 14.6.2021 hyväksyttyyn sopimukseen
laa di tun täsmentävän lisäliitteen.



 Käsittely: Päätettyään asiasta käydyn keskustelun, kaupunginhallituksen pu-
heen joh ta ja totesi, että kaupunginhallituksen II varapuheenjohtaja
Ka ri Leppäjoki oli tehnyt pohjaehdotuksesta poikkeavan muu tos eh-
do tuk sen, jonka mukaan kaupunginhallitus päättää keskeyttää han-
keen ja lopettaa yhteistyön ennenkuin se on alkanutkaan. Jäsen Sini
Pel to nen kannatti kaupunginhallituksen II varapuheenjohtaja Lep pä-
joen muutosehdotusta.

  Koska oli tehty pohjaehdotuksesta poikkeava, kannatettu ehdotus,
to te si kaupunginhallituksen puheenjohtaja tarpeen äänestää asias-
sa. Puheenjohtaja ehdotti nimenhuutoäänestystä, jonka kau pun gin-
hal li tus hyväksyi äänestystavaksi. JAA merkitsi pohjaehdotuksen
kan nat ta mis ta ja EI Leppäjoen muutosehdotuksen kannattamista.

  JAA äänesti 9 kaupunginhallituksen jäsentä (Ahokas, Huhtala, Lund-
gren, Paljakka, Rinne, Tissari, Vanha-Perttula, Ylitalo, Ek-Mar ja mä ki)
ja EI äänesti 2 kaupunginhallituksen jäsentä (Leppäjoki, Pel to nen),
joten kaupunginhallitus hyväksyi pohjaehdotuksen äänin 9-2.

 Päätös:  Kaupunginhallitus hyväksyi 14.6.2021 hyväksyttyyn sopimukseen
laa di tun täsmentävän lisäliitteen.

 Pöytäkirjamerkintä:

  Sosiaali- ja terveysjohtaja Timo Hokkanen saapui kokoukseen ja
asian käsittelyyn klo 18:35 alkaen.

Kh 10.01.2022 § 3
Valmistelija: Sosiaali- ja terveysjohtaja Timo Hokkanen

Oripään kunnanhallitus on käsitellyt kokouksessaan 29.11.2021 Loi-
maan ja Oripään yhteistoimintasopimuksen liitettä ja tehnyt siihen
seu raa vat muutosehdotukset:

kohta 4: Sosiaalijohtajan kokonaispalkaksi määritellään hänen ny kyi-
nen palkkansa 5070,15 euroa. Työaika 36,25 h/ viikko poistetaan so-
pi muk ses ta.
Lisätään liitteeseen kohta 9: Molempien osapuolien osalta kirjallinen
ir ti sa no mis ai ka 3 kk.

Loimaan kaupungin kannalta liitteen muutoksilla ei ole merkittävää
vai ku tus ta.

 Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus hyväksyy Oripään kunnanhallituksen ehdotukset
liit tee seen.

 Käsittely: Päätettyään asiasta käydyn keskustelun, kaupunginhallituksen pu-



heen joh ta ja totesi, että kaupunginhallituksen jäsen Pekka Ahokas oli
teh nyt pohjaehdotuksesta poikkeavan muutosehdotuksen, jonka mu-
kaan asia jätetään pöydälle. Kaupunginhallituksen puheenjohtaja
Tei ja Ek-Marjamäki ja jäsen Päivi Vanha-Perttula kannattivat jäsen
Ahok kaan muu tos eh do tus ta. Kaupunginhallituksen puheenjohtaja
tie dus te li kaupunginhallituksen jäseniltä ja varajäseneltä voidaanko
jä sen Ahokkaan muutosehdotus hyväksyä yksimielisesti ja se hy väk-
syt tiin.

 Päätös:  Asia jätettiin pöydälle.


